

# **Ikast Tømrer og Snedker ApS**

Snoghøj 3, 7430 Ikast

CVR-nr. 43 02 77 35

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2025.

---

Kim Winum Kjærgaard

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse                               | 9           |
| Balance   | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 12          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ikast Tømrer og Snedker ApS  
Snoghøj 3  
7430 Ikast

Telefon: 20927477

CVR-nr.: 43 02 77 35

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Kim Winum Kjærgaard

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod 170 t.kr. sidste år. Årets resultat betragtes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u>                                       | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>669.220</b> | <b>841.995</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -588.741       | -617.218       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -13.000        | -4.333         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>67.479</b>  | <b>220.444</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -2.970         | -1.920         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>64.509</b>  | <b>218.524</b> |
| Skat af årets resultat                            | -16.014        | -48.800        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>48.495</b>  | <b>169.724</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 100.000        | 122.000        |
| Overføres til overført resultat                   | 0              | 47.724         |
| Disponeret fra overført resultat                  | -51.505        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>48.495</b>  | <b>169.724</b> |

**Balance 30. juni**

| <u>Note</u>                                 | <u>2025</u>    | <u>2024</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Aktiver</b>                              |                |                |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                |                |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 47.667         | 60.667         |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 47.667         | 60.667         |
| 3 Deposita                                  | 3.000          | 0              |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 3.000          | 0              |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>50.667</b>  | <b>60.667</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |                |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 21.848         | 5.700          |
| Varebeholdninger i alt                      | 21.848         | 5.700          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 10.750         | 522.413        |
| Tilgodehavender i alt                       | 10.750         | 522.413        |
| Likvide beholdninger                        | 446.733        | 294.351        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>479.331</b> | <b>822.464</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>529.998</b> | <b>883.131</b> |

**Balance 30. juni**

| <u>Note</u>  | <u>2025</u>           | <u>2024</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>Passiver</b>  |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>   |                       |                       |
| Virksomhedskapital   | 40.000                | 40.000                |
| Overført resultat  | 60.890                | 112.395               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | <u>100.000</u>        | <u>122.000</u>        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>200.890</u></b> | <b><u>274.395</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                              |                       |                       |
| Hensættelser til udskudt skat                              | <u>2.400</u>          | <u>2.600</u>          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                        | <b><u>2.400</u></b>   | <b><u>2.600</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 89.661                | 283.889               |
| Gæld til kapitalejer                                       | 93.102                | 87.714                |
| Selskabsskat   | 16.214                | 46.200                |
| Anden gæld   | <u>127.731</u>        | <u>188.333</u>        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>326.708</u>        | <u>606.136</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>326.708</u></b> | <b><u>606.136</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>529.998</u></b> | <b><u>883.131</u></b> |
| <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>             |                       |                       |
| <b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b> |                       |                       |

## Egenkapitalopgørelse

|  | Virksomhedskapital   | Overført resultat    | Foreslået udbytte<br>for regnskabsåret | I alt                 |
|--|----------------------|----------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023                 | 40.000               | 64.671               | 117.800                                | 222.471               |
| Udloddet udbytte                         | 0                    | 0                    | -117.800                               | -117.800              |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>             | <u>47.724</u>        | <u>122.000</u>                         | <u>169.724</u>        |
| Egenkapital 1. juli 2024                 | 40.000               | 112.395              | 122.000                                | 274.395               |
| Udloddet udbytte                         | 0                    | 0                    | -122.000                               | -122.000              |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>             | <u>-51.505</u>       | <u>100.000</u>                         | <u>48.495</u>         |
|  | <b><u>40.000</u></b> | <b><u>60.890</u></b> | <b><u>100.000</u></b>                  | <b><u>200.890</u></b> |

## Noter

|  | <u>2024/25</u>        | <u>2023/24</u>        |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>   |                       |                       |
| Lønninger og gager   | 528.812               | 554.599               |
| Pensioner  | 53.000                | 55.500                |
| Andre omkostninger til social sikring  | 3.564                 | 3.486                 |
| Personalemkostninger i øvrigt  | <u>3.365</u>          | <u>3.633</u>          |
|  | <b><u>588.741</u></b> | <b><u>617.218</u></b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                                 | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>                              |                       |                       |
| Kostpris 1. juli   | 65.000                | 0                     |
| Tilgang i årets løb  | <u>0</u>              | <u>65.000</u>         |
| <b>Kostpris 30. juni</b>   | <b><u>65.000</u></b>  | <b><u>65.000</u></b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. juli  | -4.333                | 0                     |
| Årets afskrivninger  | <u>-13.000</u>        | <u>-4.333</u>         |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>  | <b><u>-17.333</u></b> | <b><u>-4.333</u></b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>  | <b><u>47.667</u></b>  | <b><u>60.667</u></b>  |
| <b>3. Deposita</b>   |                       |                       |
| Tilgang i årets løb  | <u>3.000</u>          | <u>0</u>              |
| <b>Kostpris 30. juni</b>   | <b><u>3.000</u></b>   | <b><u>0</u></b>       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>  | <b><u>3.000</u></b>   | <b><u>0</u></b>       |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                                |                       |                       |
| Ingen.   |                       |                       |
| <b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>                    |                       |                       |
| <b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser</b>                     |                       |                       |
| Selskabet har indgået et lejemål hvor huslejen i opsigelsesperioden er 9 t.kr. |                       |                       |